Decreto nº 7 1 0
de 9 de outubro de 2024

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA
TRANSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

AIRTON GARCIA FEERREIRA, Prefeito Municipal

de São Carlos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 12.575,
de 28 de junho de 2000, e tendo em vista o que consta do processo administrativo
protocolado sob o nº 9.515/00,

D E C R E T A

Art. 1º Ficam nomeados os senhores abaixo

indicados para integrarem a Comissão de Acompanhamento da Transição da Administração
Municipal, conforme preceitua o art. 1º da Lei Municipal nº 12.575, de 28 de junho de 2000:
I - indicados pelo atual Prefeito: LÁURIE TACIN LUBEK e MARIO LUIZ DUARTE ANTUNES;
II - indicados pelo Prefeito eleito: JOÃO BATISTA MULLER e MATEUS DE AQUINO;
III - indicados pelo Poder Legislativo: GUSTAVO POZZI e BRUNO ZANCHETA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

São Carlos, 9 de outubro de 2024.

AIRTON GARCIA FERREIRA
Prefeito Municipal

Registre-se na Seção de Expediente e Publique-se

LUCAS FERREIRA LEÃO
Secretário Municipal de Governo

		2024-10-09T15:04:42-0300
	AIRTON GARCIA FERREIRA:20977000800

		2024-10-09T15:39:21-0300
	LUCAS FERREIRA LEAO